PORTOVELHO-RO,SEXTA-FEIRA,13DEAGOSTODE2021.

Rondoniaovivo.com
CMPComunicaçãoeAssessoriaLTDA-CNPJ08.742.048/0001-

87
Rua:Abunã,3445–A,BairroEmbratel,CEP76.820-863–PortoVelho/Rondônia.

Telefone:(69)32255866|E-mail:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA
EXTRAORDINÁRIA

O Instituto de Desenvolvimento socioambiental,saúde,educação e
agropecuária–IDEAM,CNPJ:22.017.423/0001-57,nesteatorepresentado
porseu DiretorPresidente,no uso de suas atribuições que lhe são
conferidaspeloArtigonº.14.doestatuto.CONVOCAtodosassociadose
demais membros do IDEAM para participar da Assembleia Geral
Extraordináriaaserrealizadanodia20/08/2021,nasaladereuniõesdesua
sede,localizado na ESTRADA DOS PERIQUITOS,Nº 14756 – LINHA
PROGRESSOCEP:76.834-899,ZONARURAL–PORTOVELHO-RO,com inicio
ás09horas,em primeirachamadaeás09h30minem segundachamada,
com numeroregulamentardepresente,paradeliberarem sobreaseguinte
Ordem doDia:

SUBSTITUIÇÃODEMEMBRODADIRETORIA

Lembramos que a presença de Vossas Senhorias é indispensável,
principalmentepelarelevânciadosassuntosaserem discutidos.

Este edital será fixado na sede do IDEAM e publicado no site
www.rondoniaovivo.com

PortoVelho-RO,13deagostode2021.

IZAELLIMASALESJUNIOR
Diretor-PresidenteIDEAM/RO
CPF:655.947.542-53

		2021-08-13T17:49:03-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187